[image: image1.jpg]

	     ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 25
«О заключении Соглашений о принятии (передаче) части
полномочий по решению вопросов местного значения»
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 17.02.2016 № 69                       «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28                        «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2016 год», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 25                         «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения» исключив из таблиц приложений № 1, 3, 5-8, 10 строку «Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации в границах поселения электро – и газоснабжения населения (сжиженный газ)».
2. Администрации Октябрьского района (Куташова А.П.) заключить Дополнительные соглашения к Соглашениям о передаче полномочий органам местного самоуправления с соответствующими администрациями городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы Октябрьского района

          Я.С. Разумов
	Глава Октябрьского района

	                 А.П. Куташова

	№

	«Д-»

Исполнитель:
Заведующий отдела по работе с ОМС поселений

и общественностью администрации Октябрьского района

Фролова М.М., 28-013
PAGE